

დანართი № 4
ვოლფონი-კუთაისის გზის მშენებლის მიერ გეოტექნიკური გადახდების დოკუმენტაცია

Annex No. 4
PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

ხელშეკრულება № GC-1053

10

Contract No. GC-1053

პროექტის დასახლება: გეოტექნიკური კვლევა საქართველოში E-60 ავტომაგისტრალის ზესტაფონი-ქუთაისი-სამტრედის საგზაო მონაკვეთზე დებალური პროექტისა და მშენებლობის ზედამხედველობის მომზადების პირველი ეტაპის - ქუთაისის ახალი შემოვლითი გზის პროექტისათვის

Project name: Geotechnical Investigation for New Kutaisi Bypass - The First Stage of the Preparation of Detail Design and Construction Supervision of Zestafoni-Kutaisi-Samtredia Road Section of the E-60 Highway In Georgia



BH-KB3-4
25-30 (m, გ)



BH-KB3-5
0-3 (m, გ)



BH-KB3-5
3-6 (m, გ)



BH-KB3-5
6-10 (m, გ)



BH-KB3-5
10-14 (m, გ)



BH-KB3-5
14-18 (m, გ)



BH-KB3-5
18-22 (m, გ)



BH-KB3-5
22-26 (m, გ)



BH-KB3-5
26-30 (m, გ)

დანართი № 4
ველშეკრულება № GC-1053

Annex No. 4
PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

11**Contract No. GC-1053**

პროექტის დასახელება გეოტექნიკური კვლევა საქართველოში E-60 ავტომაგისტრალის ზესტაფონი-ჭუთაის-სამტრედიის საგზაო მონაკვეთზე დენალური პროექტისა და მშენებლობის ზედამხედველობის მომსალების პირები ერავის - ქვემოთ შემოვლით გვის პროექტისათვის

Project name: Geotechnical Investigation for New Kutaisi Bypass - The First Stage of the Preparation of Detail Design and Construction Supervision of Zestafoni-Kutaisi-Samtredia Road Section of the E-60 Highway In Georgia



BH-KB4-1
0-4 (m, გ)



BH-KB4-1
4-7 (m, გ)



BH-KB4-1
7-10 (m, გ)



BH-KB4-1
10-13 (m, გ)



BH-KB4-1
13-16 (m, გ)



BH-KB4-1
16-20 (m, გ)



BH-KB4-1
20-24 (m, გ)



BH-KB4-1
24-30 (m, გ)



BH-KB4-2
0-3 (m, გ)

დანართი № 4 ვოლფონგ ბერძოლის დოკუმენტაცია ხელშეკრულება № GC-1053		Annex No. 4 PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION Contract No. GC-1053	
<p>პროექტის დასახელება: გეოტექნიკური კვლევა საქართველოში E-60 ავტომაგისტრალის ზესტაფონი-ქუთაისი-სამტრედის საგზაო მონაკვეთზე დეტალური პროექტისა და შენებლობის ზედამხედველობის მომსალების პირველი ეტაპის - ქუთაისის ანალი შემოვლითი გზის პროექტისათვის</p>		<p>Project name: Geotechnical Investigation for New Kutaisi Bypass - The First Stage of the Preparation of Detail Design and Construction Supervision of Zestafoni-Kutaisi-Samtredia Road Section of the E-60 Highway In Georgia</p>	
	BH-KB4-2 3-6 (m, 0)		BH-KB4-2 6-9 (m, 0)
	BH-KB4-2 9-12 (m, 0)		
	BH-KB 4-2 12-15 (m, 0)		BH-KB4-2 15-18 (m, 0)
	BH-KB4-2 18-22 (m, 0)		
	BH-KB4-2 22-26 (m, 0)		BH-KB4-3 0-3 (m, 0)
	BH-KB4-3 3-6 (m, 0)		

დანართი № 4 უკავების დოკუმენტაცია		Annex No. 4 PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION			
ხელშეკრულება № GC-1053	13	Contract No. GC-1053			
<p>პროექტის დასახლება: გეოტექნიკური კვლევა საქართველოში E-60 აგტომაგისტრალის ზესტაფონი-ქუთაისი-სამტრედიის საგზაო მონაკვეთზე დატაღური პროექტისა და შშენებლობის ზედისეპელობის მომზადების პირველი ეტაპის - ქუთაისის ახლო შემოვლითი გზის პროექტისათვის</p> <p>Project name: Geotechnical Investigation for New Kutaisi Bypass - The First Stage of the Preparation of Detail Design and Construction Supervision of Zestafoni-Kutaisi-Samtredia Road Section of the E-60 Highway in Georgia</p>					
	BH-KB4-3 6-9 (m, გ)		BH-KB4-3 9-12 (m, გ)		BH-KB4-3 12-17 (m, გ)
	BH-KB4-3 17-21 (m, გ)		BH-KB4-3 21-24 (m, გ)		BH-KB4-3 24-27 (m, გ)
	BH-KB4-3 27-30 (m, გ)		BH-KB 4-4 0-3 (m, გ)		BH-KB4-4 3-6 (m, გ)

დანართი № 4
ვოლტობრივი გეოტექნიკური დოკუმენტაცია

სელშექრულიბა № GC-1053

Annex No. 4
PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

14

Contract No. GC-1053

პროექტის დასახელება: გეოტექნიკური კვლევა საქართველოში E-60 ავტომაგისტრალის ზესტაფონი-ქუთაისი-სამტრედიის საგზაო მონაკვეთზე დატელური პროექტისა და შენებლობის ზედამხედველობის მომსადების პირების ეტაპის - ქუთაისის ახალი შემოვლითი გზის პროექტისათვის

Project name: Geotechnical Investigation for New Kutaisi Bypass - The First Stage of the Preparation of Detail Design and Construction Supervision of Zestafoni-Kutaisi-Samtredla Road Section of the E-60 Highway In Georgia



BH-KB4-4
6-9 (m, გ)



BH-KB4-4
9-12 (m, გ)



BH-KB4-4
12-15 (m, გ)



BH-KB4-4
15-17.5 (m, გ)



BH-KB5-1
0-3 (m, გ)



BH-KB5-1
3-6 (m, გ)



BH-KB5-1
6-9(m, გ)



BH-KB5-1
9-12 (m, გ)



BH-KB5-1
12-16 (m, გ)

**დანართი № 4
ვოლფონგ დოკუმენტაცია**

ხელშეკრულება № GC-1053

**Annex No. 4
PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION**

15**Contract No. GC-1053**

პროექტის დასახელება: გეოტექნიკური კვლევა საქართველოში E-60 აუტომაგისტრალის ზესტაფინი-ქუთაისი-სამტრედიის საგზაო მონაცემზე დატაღური პროექტისა და მშენებლობის ზეამსადების პირველი ეტაპი - ქუთაისის ახალი შემოვლითი გზის პროექტისათვის

Project name: Geotechnical Investigation for New Kutaisi Bypass - The First Stage of the Preparation of Detail Design and Construction Supervision of Zestafoni-Kutaisi-Samtredia Road Section of the E-60 Highway in Georgia



**BH-KB5-1
16-21 (m, ⌀)**



**BH-KB5-1
21-26 (m, ⌀)**



**BH-KB5-1
26-30 (m, ⌀)**



**BH-KB5-2
0-3(m, ⌀)**



**BH-KB5-2
3-7 (m, ⌀)**



**BH-KB5-2
7-11 (m, ⌀)**



**BH-KB5-2
11-16 (m, ⌀)**



**BH-KB5-2
16-22 (m, ⌀)**



**BH-KB5-2
22-27 (m, ⌀)**

**დანართი № 4
ვოლობრაზიული ღოკუმენტაცია**

ხელშეკრულება № GC-1053

**Annex No. 4
PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION**

16**Contract No. GC-1053**

პროექტის დასახელება: გეოტექნიკური კალება საქართველოში E-60 ავტომაგისტრალის ზესტაფონი-ქუთაისი-სამტრედიის საგზაო მონაკვეთზე დაბალური პროექტისა და შექნებლობის ზედამედველობის მომზადების პირველი ეტაპის - ქუთაისის ახალი შემოვლითი გზის პროექტისათვის

Project name: Geotechnical Investigation for New Kutaisi Bypass - The First Stage of the Preparation of Detail Design and Construction Supervision of Zestafoni-Kutaisi-Samtredia Road Section of the E-60 Highway in Georgia



**BH-KB 5-2
27-30 (m, გ)**



**BH-KB5-2
30-33 (m, გ)**



**BH-KB-8
0-3 (m, გ)**



**BH-KB5-8
3-6 (m, გ)**



**BH-KB5-8
6-9 (m, გ)**



**BH-KB5-8
9-12 (m, გ)**



**BH-KB5-8
12-15 (m, გ)**



**BH-KB5-8
15-19 (m, გ)**



**BH-KB5-8
19-24 (m, გ)**

დანართი № 4 ვოტობრავიული ღოპუშენტაცია ხელშეკრულება № GC-1053		Annex No. 4 PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION Contract No. GC-1053			
17		Contract No. GC-1053			
პროექტის დასახელება: გეოტექნიკური კვლევა საქართველოში E-60 ავტომაგისტრალის ზესტაფონი-ქუთაისი-სამტრედიის საგზაო მონაკვეთზე დეტალური პროექტისა და შტენგებლობის ზედამხედველობის მომზადების პირველი ეტაპის - ქუთაისის ახლი შემთხვევით გზის აროგჩისათვის					
Project name: Geotechnical Investigation for New Kutaisi Bypass - The First Stage of the Preparation of Detail Design and Construction Supervision of Zestafoni-Kutaisi-Samtredia Road Section of the E-60 Highway in Georgia					
 BH-KB5-8 24-30 (m, ⌀)	 BH-KB5-9 0-3 (m, ⌀)	 BH-KB5-9 3-6 (m, ⌀)			
 BH-KB5-9 6-9 (m, ⌀)	 BH-KB5-9 9-12 (m, ⌀)	 BH-KB5-9 12-15 (m, ⌀)			
 BH-KB5-9 15-18 (m, ⌀)	 BH-KB5-9 18-21 (m, ⌀)	 BH-KB5-9 21-24 (m, ⌀)			

დანართი № 4
ვოლტობრაციული ღოპუმენტაცია

სელშეკრულება № GC-1053

Annex No. 4
PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

Contract No. GC-1053

პროექტის დასახელება: გეოტექნიკური კვლევა საქართველოში E-60 ავტომაგისტრალის ზესტაფონი-ქუთაისი-სამტრედიის საგზაო მონაკვეთზე
დეტალური პროექტისა და მშენებლის ზედამხედველობის მომზადების პირველი ეტაპი - ქუთაისის ახლო შემოვლითი გზის პროექტისათვის

Project name: Geotechnical Investigation for New Kutaisi Bypass - The First Stage of the Preparation of Detail Design and Construction Supervision of Zestafoni-Kutaisi-Samtredia Road Section of the E-60 Highway In Georgia

18



BH-KE-1
0-10 (m, გ)



BH-KE-2
0-18.5 (m, გ)



BH-KE-3
0-24 (m, გ)



BH-KE-4
0-12.7 (m, გ)



BH-KE-5
0-20 (m, გ)



BH-KE-6
0-10 (m, გ)



BH-KE-7
0-10 (m, გ)



BH-KE-8
0-10 (m, გ)



BH-KE-9
0-10 (m, გ)

დანართი № 4 ვოლტობრაზიული ღოკუმენტაცია		Annex No. 4 PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION	
ხელშეკრულება № GC-1053		19	Contract No. GC-1053
პროექტის დასახელება: გეოტექნიკური კვლევა საქართველოში E-60 აგტომაგისტრალის ზესტაფონი-ქუთაისი-სამტრედიის საგზაო მონაკვეთზე დებადური პროექტისა და მშენებლობის ზედამხედველობის მომზადების პრეცენტი ეტაბს - ქუთაისის ახლი შემუშავითი გზის პროექტისათვის			
Project name: Geotechnical Investigation for New Kutaisi Bypass - The First Stage of the Preparation of Detail Design and Construction Supervision of Zestafoni-Kutaisi-Samtredia Road Section of the E-60 Highway in Georgia			
			
BH-KE-10 0-10 (m, გ)	BH-KE-11 0-10 (m, გ)	BH-KE-2-1 0-7 (m, გ)	
			
BH-KE-2-1 7-13 (m, გ)	BH-KE2-1 13-18 (m, გ)	BH-KE-2-1 18-20 (m, გ)	
			
BH-KIC1-1 0-3 (m, გ)	BH-KIC1-1 3-6 (m, გ)	BH-KIC1-1 6-9 (m, გ)	

დანართი № 4
ვოლობრაზიული ღოკუმენტაცია

ხელშეკრულება № GC-1053

Annex No. 4
PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

Contract No. GC-1053

პროექტის დასახელება: გეოტექნიკური კალება საქართველოში E-60 აგტომაგისტრალის ზესტაფონი-ქუთაისი-სამტრევდის საგზაო მონაკვეთზე დატაღური პროექტისა და შექნებლობის ზედამხედველობის მომხადების პირველი ეტაპის - ქუთაისის ახალი უძრავი გზის პროექტისათვის

Project name: Geotechnical Investigation for New Kutaisi Bypass - The First Stage of the Preparation of Detail Design and Construction Supervision of Zestafoni-Kutaisi-Samtredia Road Section of the E-60 Highway in Georgia

20



BH-KIC1-1
9-13 (m, გ)



BH-KIC1-1
13-17 (m, გ)



BH-KIC1-1
17-21 (m, გ)



BH-KIC1-1
21-25 (m, გ)



BH-KIC1-1
25-30 (m, გ)



BH-KIC1-2
0-3 (m, გ)



BH-KIC1-2
0-6(m, გ)



BH-KIC1-2
6-11 (m, გ)



BH-KIC1-2
11-15 (m, გ)

**დანართი № 4
ვოლფონგ დოკუმენტაცია**

ხელშეკრულება № GC-1053

**Annex No. 4
PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION**

21

Contract No. GC-1053

პროექტის დასახელება: გეოტექნიკური კვლევა საქართველოში E-60 ავტომაგისტრალის ზესტაფინი-ქუთაისი-სამტრედიის საგზაო მონაკვეთზე
დატაღური პროექტისა და მშენებლობის ზეამძღველობის მიზანების პრეცედი ეტაპის - ქუთაისის ახალი შემოვლითი გზის პროექტისათვის

**Project name: Geotechnical Investigation for New Kutaisi Bypass - The First Stage of the Preparation of Detail Design and Construction Supervision
of Zestafoni-Kutaisi-Samtredia Road Section of the E-60 Highway in Georgia**



**BH-KIC1-2
15-18 (m, გ)**



**BH-KIC1-2
18-21 (m, გ)**



**BH-KIC1-2
21-25 (m, გ)**



**BH-KIC1-2
25-30 (m, გ)**



**BH-KIC2-1
0-3 (m, გ)**



**BH-KIC2-1
3-6 (m, გ)**



**BH-KIC2-1
6-10 (m, გ)**



**BH-KIC2-1
10-14 (m, გ)**



**BH-KIC2-1
14-18 (m, გ)**

დანართი № 4
ვოლტობრაზიული ღოპუმენტაცია

ხელშეკრულება № GC-1053

Annex No. 4
PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

22

Contract No. GC-1053

პროექტის დასახელი: გეოტექნიკური კვლევა საქართველოში E-60 ავტომაგისტრალის ზესტაფონი-ქუთაისი-სამტრედიის საგზაო მონაკვეთზე
დებალური პროექტისა და მშენებლის ზედამედგრელობის მომზადების პირველი ეტაპის - ქუთაისის ახალი შემოვლითი გზის პროექტისათვის

Project name: Geotechnical Investigation for New Kutaisi Bypass - The First Stage of the Preparation of Detail Design and Construction Supervision of Zestafoni-Kutaisi-Samtredia Road Section of the E-60 Highway In Georgia



BH-KIC2-1
18-22 (m, გ)



BH-KIC2-1
22-27 (m, გ)



BH-KIC2-2
0-3 (m, გ)



BH-KIC2-2



BH-KIC3-1
0-3 (m, გ)



BH-KIC3-1
3-6 (m, გ)



BH-KIC3-1
6-9 (m, გ)



BH-KIC3-1
9-12 (m, გ)



BH-KIC3-1
12-15 (m, გ)

დანართი № 4 გოტობრაზოული ღოპუმენტაცია		Annex No. 4 PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION			
ხელშეკრულება, № GC-1053	23	Contract No. GC-1053			
პროექტის დასახელება: გეოტექნიკური კვლევა საქართველოში E-60 ავტომაგისტრალის ზესტაფონი-ქუთაისი-სამტრედიის საგზაო მონაკვეთზე დეტალური პროექტისა და მშენებლობის ზედამხდელების პირველი გრაბის - ქუთაისის ახლო ჭერვლითი გზის პროექტისათვის					
Project name: Geotechnical Investigation for New Kutaisi Bypass - The First Stage of the Preparation of Detail Design and Construction Supervision of Zestafoni-Kutaisi-Samtredia Road Section of the E-60 Highway In Georgia					
	BH-KIC3-1 15-18 (m, გ)		BH-KIC3-1 18-21 (m, გ)		
	BH-KIC3-1 21-25 (m, გ)				
	BH-KIC3-1 25-30 (m, გ)		BH-KIC3-2 0-3 (m, გ)		
	BH-KIC3-2 3-6 (m, გ)				
	BH-KIC3-2 6-9 (m, გ)		BH-KIC3-2 9-13 (m, გ)		
	BH-KIC4-1 0-3 (m, გ)				

დანართი № 4 უკავშირობრივი დოკუმენტაცია		Annex No. 4 PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION
ხელშეკრულება № GC-1053		Contract No. GC-1053
<p>პროექტის დასახელება: გეოტექნიკური კვლევა საქართველოში E-60 ავტომაგისტრალის ზესტაფინი-ქუთაისი-სამტრედის საგზაო მონაკვეთზე დეტალური პროექტისა და მშენებლობის ზედამხედველობის მომზადების პირველი ეტაპის - ქუთაისის ასალი შემოვლითი გზის პროექტისათვის</p> <p>Project name: Geotechnical Investigation for New Kutaisi Bypass - The First Stage of the Preparation of Detail Design and Construction Supervision of Zestafoni-Kutaisi-Samtredia Road Section of the E-60 Highway in Georgia</p>		
	24	
BH-KIC4-1 3-6 (m, გ)	BH-KIC4-1 6-9 (m, გ)	BH-KIC4-1 9-12 (m, გ)
		
BH-KIC4-1 12-17 (m, გ)	BH-KIC4-1 17-22 (m, გ)	BH-KIC4-1 22-27 (m, გ)
		
BH-KIC4-1 27-30 (m, გ)	BH-KB5-9	BH-KE2-1

**დანართი № 4
ვოტობრაზოული ღოკუმენტაცია**

ხელშეკრულება № GC-1053

**Annex No. 4
PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION**

25

Contract No. GC-1053

პროექტის დასახულება გეოტექნიკური კვლევა საქართველოში E-60 ავტომაგისტრალის ზესტაფონი-ქუთაისი-სამტრედის საგზაო მინაცველზე დებადები პროექტისა და მშენებლობის ზედამხედველობის მომზადების პირველი ეტაპის - ქუთაისის ახალი შემოვლითი გზის პროექტისათვის

Project name: Geotechnical Investigation for New Kutaisi Bypass - The First Stage of the Preparation of Detail Design and Construction Supervision of Zestafoni-Kutaisi-Samtredia Road Section of the E-60 Highway in Georgia



**BH-KE2-2
0-3 (m, Ø)**



**BH-KE2-2
3-6 (m, Ø)**



**BH-KE2-2
6-9 (m, Ø)**



**BH-KE2-2
9-12 (m, Ø)**



**BH-KE2-2
12-16 (m, Ø)**



**BH-KE2-2
16-19 (m, Ø)**



**BH-KE2-1-1
0-3 (m, Ø)**



**BH-KE2-1-1
3-6 (m, Ø)**



**BH-KE2-1-1
6-9 (m, Ø)**

დანართი № 4 ზოგობრაზიული ღოპუმებაცია		Annex No. 4 PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION
ხელშეკრულება № GC-1053		Contract No. GC-1053
<p>პროექტის დასახლება: გორგანიური კლევა საქართველოში E-60 ავტომაგისტრალის ზესტაფინი-ქუთაის-სამტრევის საგზაო მონაკვეთზე დებალური პროექტისა და მშენებლობის ზედმეტველობის მიმზადების პირველი ეტაპი - ქუთაისის ახალი შემოვლითი გზის პროექტისათვის</p> <p>Project name: Geotechnical Investigation for New Kutaisi Bypass - The First Stage of the Preparation of Detail Design and Construction Supervision of Zestafoni-Kutaisi-Samtredia Road Section of the E-60 Highway in Georgia</p>		
 <p>BH-KE2-1-1 9-12 (m, გ)</p>	 <p>BH-KE2-1-1 12-15 (m, გ)</p>	 <p>BH-KE2-1-1 15-19 (m, გ)</p>
 <p>BH-KE2-1-1 19-23 (m, გ)</p>	 <p>BH-KE2-1-2 0-3 (m, გ)</p>	 <p>BH-KE2-1-2 3-6 (m, გ)</p>
 <p>BH-KE2-1-2 6-9 (m, გ)</p>	 <p>BH-KE2-1-2 9-12 (m, გ)</p>	 <p>BH-KE2-1-2 12-15 (m, გ)</p>

დანართი № 4
ვოლტობრაზიული ღოპუმენტაცია

სელშეკრულება № GC-1053

27

Annex No. 4
PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

Contract No. GC-1053

პროექტის დასახელება: გეოტექნიკური კლავისა საქორთველოში E-60 ევროპული ტერიტორიის ზესტაფინი-ქუთაისი-სამტრედიის საგზაო მინიკვეთზე დეტალური პროექტისა და მშენებლის ზედამხედველობის მომზადების პირველი ეტაპის - ქუთაისის ახალი შემოვლითი გზის პროექტისათვის

Project name: Geotechnical Investigation for New Kutaisi Bypass - The First Stage of the Preparation of Detail Design and Construction Supervision of Zestafoni-Kutaisi-Samtredia Road Section of the E-60 Highway in Georgia



BH-KE2-3
(0-3m, გ)



BH-KE2-3
(3-6m, გ)



BH-KE2-3
(6-9m, გ)



BH-KE2-3
(9-13m, გ)



BH-KE2-3
(13-15m, გ)



BH-KE2-4
(0-3m, გ)



BH-KE2-4
(3-7m, გ)



BH-KE2-4
(7-10m, გ)



BH-KE2-4
(10-13m, გ)

დანართი № 4 ურთობრავალი დოკუმენტაცია		Annex No. 4 PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION			
ხელშეკრულება № GC-1053		Contract No. GC-1053			
<p>პროექტის დასახელება: გეოტექნიკური კვლევა საქართველოში E-60 ავტომაგისტრალის ზესტაფინი-ქუთაისი-სამტრედის საგზაო მინისტრის დაბალური პროექტისა და მშენებლობის ზედამუდმედიზის მომსახურების პირველი ეტაპი - ქუთაისის ახლო შემოვლითი გზის პროექტისათვის</p>					
<p>Project name: Geotechnical Investigation for New Kutaisi Bypass - The First Stage of the Preparation of Detail Design and Construction Supervision of Zestafoni-Kutaisi-Samtredia Road Section of the E-60 Highway in Georgia</p>					
	BH-KE2-4 (13-15m, ♂)		BH-KE2-5 (0-4m, ♂)		
	BH-KE2-5 (4-8m, ♂)				
	BH-KE2-5 8-10m, ♂		BH-KB1-1		
			BH-KB1-2		
	BH-KB2-1		BH-KB2-2		
			BH-KB2-3		